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Vej & Park i Bornholms Regionskommune valgte i december 2009 at investere i 
EV Ressourcestyring. Løsningen er branchespecifik og specielt udviklet til de 
kommunale entreprenørenheder, ligesom den kan integreres med centrale 
økonomisystemer som fx KMD OPUS og Prisme.  

Up to date

Bjarne Freund-Poulsen, som er entreprenørchef i Bornholms Regionskommune, 
siger om valget af Elbek & Vejrup som samarbejdspartner: ”Det var utrolig vigtigt 
for os, at vi fik et driftsikkert system - altså en gennemarbejdet branchespecifik 
it-løsning, som er helt „up to date“ med vores behov. Vi har en klar forventning 
om, at løsningen vil medvirke til at fremtidssikre vores økonomistyring, så det var 
et must for os, at det blev en løsning, som også administrativt kunne være med 
til at udvikle og effektivisere os.  Vi har en overordnet vision, der lyder: Vi vil være 
bedre i morgen, end vi er i dag.  Og det gælder selvfølgelig også på dette område”, 
siger Bjarne Freund-Poulsen. Derudover var det også en afgørende parameter, at 
brugerfladen var let genkendelig for medarbejderne, og at løsningen kunne imple-
menteres hurtigt af hensyn til de allerede lagte budgetter for regnskabsåret. 

Implementering på rekordtid

”Den korte tidsramme har bevirket, at alt, lige fra tilbud, kontraktforløb, foranalyse 
til selve implementeringsprocessen samt den nødvendige undervisning, der følger 
efter, skulle presses hurtigt igennem”, fortæller Bjarne Freund-Poulsen. Og han fort-
sætter: ”Vi har været overordentlig godt tilfredse med hele implementeringsforlø-
bet. Elbek & Vejrup har udvist stor professionalisme, og de har haft et godt overblik 
under hele forløbet. Det har udmøntet sig i, at tidsplanen ikke er skredet, og at vi er 
kommet godt fra land”. 

Brancheløsning skal sikre udvikling og 
effektivisering

”Vi manglede et system, der præ-
cist kunne opfylde de specifikke 
krav, som stilles til de kommu-
nale entreprenørenheder i dag 
– bl.a. en effektivisering af den 
tidskrævende indberetning af 
medarbejdernes timeforbrug, ple-
jeplaner og værksted, så vi altid 
har fuldt overblik over ressourcer 
og økonomi på vores mange 
projekter”. 

Bjarne Freund-Poulsen
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Branchekendskab og hurtig assistance

At Vej & Park i Bornholms Regionskommune valgte Elbek & Vejrup som samar-
bejdspartner skyldtes også en anden tungtvejende årsag.  Bjarne Freund-Poulsen 
uddyber: ”Det giver os en stor tryghed, at vores samarbejdspartner, gennem deres 
erfaring med brancheløsningen og andre samarbejdspartnere, har et fagligt og 
indgående kendskab til de problemstillinger, vi står overfor. Og så er det bestemt 
en ekstra sidegevinst, at vi har fået mulighed for at indgå i et ERFA-samarbejde 
med ligestillede. Endelig havde det stor betydning, at vi kan få hurtig hjælp og 
assistance i dagligdagen”, afslutter Bjarne Freund-Poulsen. 
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